
VERTICAL CHALLENGE VARMOST
PERCORSI (LUNGO KM.4,600  DISL +830)  (BREVE KM.3 DISL.+520)

CLASSIFICA FINALE ASSOLUTA VARMOST

# Nr. Cognome e Nome Societá Anno Categoria Vert Dog Manche 1 Diff

F

1. 31 DE FILIPPO Cecilia DOLOMITI SKI ALP 1980 SENIOR F   37:02.2

2. 30 SPANGARO Martina LATEIS 1974 SENIOR F   39:21.8 +2:19.6

3. 113 CONFORTO Luisa G,S.D. VAL ROSANDRA 1964 OVER 50 F   43:19.8 +6:17.6

4. 356 SARTOGO Monica U.S. ALDO MORO 1964 OVER 50 F  LILLI 44:00.7 +6:58.5

5. 82 CANAL Valentina ATLETICA BUJA 1966 SENIOR F   44:16.6 +7:14.4

6. 118 FERIGO Camilla S.S. Fornese 2000 GIOVANI F   44:53.3 +7:51.1

7. 40 CORRADIN Sonia TIMAUCLEULIS 1973 SENIOR F   46:08.6 +9:06.4

8. 61 DA RIOS Chantal Team Aldo Moro Paluzza Dynafit 1996 SENIOR F   46:38.5 +9:36.3

9. 46 BELLINA Caterina G.S. MOGGESE 1995 SENIOR F   49:33.9 +12:31.7

10. 119 PETRACCO Chiara ASD GM - GS Aquile Friulane 1978 SENIOR F   51:11.9 +14:09.7

11. 23 PIUZZI Paola libera 1963 OVER 50 F   51:53.7 +14:51.5

12. 103 PAVONI Anna G.S. STELLA ALPINA 1987 SENIOR F   56:10.2 +19:08.0

13. 149 FIOROT Michela ATLETICA LEONE SAN MARCO 1977 SENIOR F   56:41.6 +19:39.4

14. 14 PELLIZZARI Francesca INDIVIDUALE 1972 SENIOR F   56:52.9 +19:50.7

15. 104 CIATTI Angelica Lanciotto 1965 OVER 50 F   56:59.2 +19:57.0

16. 93 TODESCO Monica ROLMEC TEAM 1986 SENIOR F   57:23.7 +20:21.5

17. 20 FURIAN Teresa G.M. UDINESI 1955 OVER 60 F   58:13.2 +21:11.0

18. 114 COLLINI Giulia pedale gemonese 1987 SENIOR F  FREDDY 59:02.3 +22:00.1

19. 2 DE GIOIA Gioia A.S.JALMICCO CORSE 1952 OVER 60 F   59:56.9 +22:54.7

20. 126 RIONDATO Lucia maratoneti cittadellesi 1967 SENIOR F   1:00:59.6 +23:57.4

21. 125 COSSETTINI Cristina NESSUNA 1977 SENIOR F   1:02:04.7 +25:02.5

22. 112 CUCCHIARO Roberta Black duks Gemona 1981 SENIOR F   1:03:06.6 +26:04.4

23. 366 NEUKOMM Stella G.S. STELLA ALPINA 1982 SENIOR F  ROCKY 1:03:52.4 +26:50.2

24. 133 ALBI Neva ASD JALMICCO CORSE 1969 SENIOR F   1:13:22.4 +36:20.2

25. 122 CAVALIERI Matilde NESSUNA 1946 OVER 60 F   1:15:30.4 +38:28.2

M

1. 25 DA COL Manuel gruppo marciatori calalzo 1982 SENIOR M   28:56.5

2. 60 STERNI Riccardo U.S. ALDO MORO PALUZZA 1989 SENIOR M   29:48.1 +51.6

3. 57 MOIA Tiziano GEMONATLETICA 1992 SENIOR M   31:07.5 +2:11.0

4. 72 LAZZARA Paolo U.S. ALDO MORO PALUZZA DYNAF 1982 SENIOR M   31:32.7 +2:36.2

5. 16 SIMONETTI Giulio GRUPPO ATLETICA MOGGESE 1991 SENIOR M   32:09.0 +3:12.5

6. 107 CORADAZZI Martin S.S. Fornese 1998 GIOVANI M   32:21.3 +3:24.8

7. 139 MOROCUTTI Antonello Team Aldo Moro Paluzza Dynafit 1971 SENIOR M   32:37.9 +3:41.4

8. 102 PILLER HOFFER Matteo U.S. ALDO MORO 1980 SENIOR M   32:57.5 +4:01.0

9. 24 DA PRA' Olivo vigili del fuoco belluno 1974 SENIOR M   32:59.5 +4:03.0

10. 143 DEL MISSIER Marco S.S. Fornese 1983 SENIOR M   33:02.3 +4:05.8

11. 70 MATIZ Daniele C.S. CRETA GRAUZARIA 1983 SENIOR M   33:54.0 +4:57.5

12. 58 NEUKOMM Denis G.S. STELLA ALPINA 1984 SENIOR M   33:57.2 +5:00.7

13. 109 FALESCHINI Emanuele G.S. STELLA ALPINA 1979 SENIOR M   34:02.6 +5:06.1

14. 172 TORTUL Enrico US RAIBL 1980 SENIOR M   34:28.7 +5:32.2

15. 359 PUNTEL Fabrizio ATLETICA SAPPADA PLODN 1970 SENIOR M  PIRI' MAGIC 34:41.8 +5:45.3

16. 69 LONGHINO Walter INDIVIDUALE 1963 OVER 50 M   35:34.1 +6:37.6

17. 76 WERNIG Stefano Monte Cocco Racing Team 1988 SENIOR M   35:41.4 +6:44.9

18. 364 BITUSSI Federico PIANI DI VAS 1981 SENIOR M  BLU 35:59.6 +7:03.1
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19. 34 ZATTI Simone LIFE IN SPORT 1997 GIOVANI M   36:11.7 +7:15.2

20. 35 CLERICI Nicola S.S. Fornese 1976 SENIOR M   36:28.4 +7:31.9

21. 129 DEREANI Beniamino Team Aldo Moro Paluzza Dynafit 1961 OVER 50 M   36:43.5 +7:47.0

22. 3 DE PRATO Paolo G.S. STELLA ALPINA 1981 SENIOR M   36:54.7 +7:58.2

23. 353 ANTONIUTTI Emanuele G.S. AQUILEIA 1970 SENIOR M  MARGOT 37:09.2 +8:12.7

24. 12 ANTONIUTTI Eugenio g.s.stella alpina 1984 SENIOR M   37:27.0 +8:30.5

25. 66 GARDELLIANO Giovanni APD TIMAUCLEULIS 1964 OVER 50 M   37:44.1 +8:47.6

26. 142 DELLI ZOTTI Massimo GSD Val Gleris 1989 SENIOR M   37:48.6 +8:52.1

27. 106 CORADAZZI Thomas S.S. Fornese 2000 GIOVANI M   37:50.9 +8:54.4

28. 94 TOFFOLI Gabriele ATLETICA AGORDINA 1976 SENIOR M   37:55.1 +8:58.6

29. 111 DA RIN ZANCO Walter Spiquy Team 1968 SENIOR M   38:08.5 +9:12.0

30. 75 PETRIS Luigi ATLETICA DOLCE NORD-EST 1968 SENIOR M   38:26.0 +9:29.5

31. 98 RIZZOTTI Cristian AMICI DI TRAVA 1977 SENIOR M   38:54.9 +9:58.4

32. 9 CARLOT Franco SCI CLUB VALCELLINA 1968 SENIOR M   39:03.4 +10:06.9

33. 153 COZZO Giuseppe ASD MARATONINA UDINESE 1980 SENIOR M   39:04.4 +10:07.9

34. 159 BUIATTI Andrea DOLOMITI SKIALP 1969 SENIOR M   39:19.6 +10:23.1

35. 161 BUZZI Paolo ATLETICA SAPPADA PLODN 1964 OVER 50 M   39:20.7 +10:24.2

36. 19 VALLE Franco U.S. ALDO MORO PALUZZA DYNAF 1948 OVER 60 M   39:23.0 +10:26.5

37. 148 CIMAROSTI Alessandro ATLETICA LEONE SAN MARCO 1975 SENIOR M   39:33.4 +10:36.9

38. 77 DEL COLLE Manuel Team Aldo Moro Paluzza Dynafit 1987 SENIOR M   39:34.0 +10:37.5

39. 151 PICCO Noris BORDANO 1969 SENIOR M   39:35.0 +10:38.5

40. 155 VENCHIARUTTI Marco TEAM SALONIA 1990 SENIOR M   39:39.7 +10:43.2

41. 128 MARTINA Riccardo Atletica Moggese 1997 GIOVANI M   39:55.2 +10:58.7

42. 73 FORABOSCO Michele C.S. CRETA GRAUZARIA 1995 SENIOR M   39:56.1 +10:59.6

43. 361 BOGO Andrea POLDOFIT 1978 SENIOR M  POLDO 39:56.8 +11:00.3

44. 47 BELLINA Mattia G.S.A. MOGGESE 1989 SENIOR M   39:57.0 +11:00.5

45. 95 CEDOLIN Mario G.S. STELLA ALPINA 1956 OVER 50 M   39:57.9 +11:01.4

46. 110 CAPPELLARI David G.S. STELLA ALPINA 1967 SENIOR M   40:08.0 +11:11.5

47. 59 SFILIGOI Boris Team Satori 1976 SENIOR M   40:14.2 +11:17.7

48. 146 CIPRIANI Giovanni GSD Val Gleris 1966 SENIOR M   40:24.2 +11:27.7

49. 27 DE MONTE Severino S,S,FORNESE 1970 SENIOR M   40:27.5 +11:31.0

50. 116 DE CRIGNIS Andrea US. ALDO MORO 1966 SENIOR M   40:40.5 +11:44.0

51. 79 CAMPESTRINI Enrico INDIVIDUALE 1973 SENIOR M   40:50.8 +11:54.3

52. 164 SERAFINI Ivan GEMONATLETICA 1978 SENIOR M   40:58.3 +12:01.8

53. 48 DRIUSSO Stefano NESSUNA 1978 SENIOR M   41:02.3 +12:05.8

54. 90 ORTIS Fabio carniatletica 1974 SENIOR M   41:36.1 +12:39.6

55. 55 NEUKOMM Remo G.S. STELLA ALPINA 1953 OVER 60 M   41:38.2 +12:41.7

56. 10 ARADO Silvio G.S. EDELWEISS 1969 SENIOR M   41:45.3 +12:48.8

57. 108 URBAN Paolo S.S. Fornese 1963 OVER 50 M   42:00.9 +13:04.4

58. 101 FILIPUZZI Antonio Team Aldo Moro Paluzza Dynafit 1975 SENIOR M   42:08.9 +13:12.4

59. 105 BENEDETTI Iacopo Lanciotto 1968 SENIOR M   42:10.4 +13:13.9

60. 170 DEL FAVERO Marco INDIVIDUALE 1990 SENIOR M   42:12.8 +13:16.3

61. 83 BARBACETTO Giacomino ASD PIANI DI VAS 1967 SENIOR M   42:19.9 +13:23.4

62. 45 ZANETTI David NESSUNA 1981 SENIOR M   42:21.1 +13:24.6

63. 167 DEGANO Massimo Stalis team 1989 SENIOR M   42:21.3 +13:24.8

64. 33 CONTE Daniele MONTE LOVINZOLA 1972 SENIOR M   42:23.3 +13:26.8

65. 52 RIGHINI Massimiliano G.S. STELLA ALPINA 1969 SENIOR M   42:26.1 +13:29.6

66. 360 GIANANTONI Marco Atletica Corriferrara 1981 SENIOR M  MAX 42:26.7 +13:30.2
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67. 357 ZANOTELLI Tommy U.S. ALDO MORO 1964 OVER 50 M  LAPO 42:51.0 +13:54.5

68. 168 DELLA MEA Francesco SAF 1989 SENIOR M   43:01.1 +14:04.6

69. 89 GORTANI Alan US ALDO MORO PALUZZA 1986 SENIOR M   43:01.5 +14:05.0

70. 365 DELL'OSTE Andrea Triathlon Lignano Sabbiadoro 1975 SENIOR M  DUKE DOLOMITEN 43:12.6 +14:16.1

71. 87 BENINCA' Mauro LE CARMONE 1985 SENIOR M   43:14.2 +14:17.7

72. 4 SEVERINI Davide Only for pasta 1986 SENIOR M   43:20.0 +14:23.5

73. 158 FRANZ Patrick AFDS Venzone 1986 SENIOR M   43:29.4 +14:32.9

74. 169 BELLITTO Daniele Fiamme Cremisi 1969 SENIOR M   43:30.0 +14:33.5

75. 84 GALASSI Enore POL.TIMAUCLEULIS 1958 OVER 50 M   43:40.1 +14:43.6

76. 136 ADAMI Loris carniatletica 1962 OVER 50 M   43:46.5 +14:50.0

77. 138 SERAFINI Franco NESSUNA 1947 OVER 60 M   43:59.9 +15:03.4

78. 100 URSELLA Loris myteam 1974 SENIOR M   44:05.5 +15:09.0

79. 96 CRESSATTI Dario G.S. AQUILEIA 1968 SENIOR M   44:20.5 +15:24.0

80. 115 ROSSO Fiorenzo G.S. G.M.AQUILE FRIULANE 1971 SENIOR M   44:27.0 +15:30.5

81. 97 DE PAZZI Pierpaolo Runcard 1968 SENIOR M   44:38.2 +15:41.7

82. 120 GOSPARINI Andrea G.S. AQUILEIA 1967 SENIOR M   44:40.7 +15:44.2

83. 131 ROMANELLI Ivo MONTRUNNERS MONTEREALE 1976 SENIOR M   44:55.5 +15:59.0

84. 173 BALZAN Andrea NESSUNA 1981 SENIOR M   45:05.1 +16:08.6

85. 18 DI BERNARDO Vanni G.S. CRETA GRAUZARIA 1986 SENIOR M   45:05.6 +16:09.1

86. 358 BOSCH Massimiliano TREMENDI RUN 1974 SENIOR M  LANA 45:09.2 +16:12.7

87. 147 DEL MISSIER Denis LIFE IN SPORT 1986 SENIOR M   45:09.3 +16:12.8

88. 130 GURISATTI Paolo ASD ULTRA 1979 SENIOR M   45:14.9 +16:18.4

89. 44 LARICE Tomaso C.S. CRETA GRAUZARIA 1969 SENIOR M   45:15.5 +16:19.0

90. 176 BERTOLDO Roberto Amatori atletica Chirignago 1977 SENIOR M   45:17.1 +16:20.6

91. 13 GIACOMINI Roberto GSD VAL ROSANDRA TRIESTE 1958 OVER 50 M   45:17.6 +16:21.1

92. 22 ADAMI Giacomo G,S, EDELWEISS VILLA SANTINA 1968 SENIOR M   45:21.1 +16:24.6

93. 355 PILLININI Graziano AS.POL,SAN MARCO CANTU' 1964 OVER 50 M  SALLY 45:25.5 +16:29.0

94. 39 BENATO Tarcisio G.S. STELLA ALPINA 1959 OVER 50 M   45:46.2 +16:49.7

95. 81 GOBBATO Fabio MARATONA CITTA' DEL VINO 1959 OVER 50 M   45:51.7 +16:55.2

96. 7 DA RIOS Davide Team Aldo Moro Paluzza Dynafit 1969 SENIOR M   45:54.9 +16:58.4

97. 92 SANDONI Matteo POLDOFIT 1987 SENIOR M   45:58.3 +17:01.8

98. 163 CERVIA Andrea CAI CIM SAG Trieste 1972 SENIOR M   46:09.0 +17:12.5

99. 152 PICCO Roberto BORDANESE 1969 SENIOR M   46:14.0 +17:17.5

100. 174 DUSSO Andrea BLACKMACIGNOS 1984 SENIOR M   46:14.5 +17:18.0

101. 29 PELLIZZON Mauro marciatori teenager 1962 OVER 50 M   46:19.7 +17:23.2

102. 6 PARONUZZI Guido TRIESTE ATLETICA 1964 OVER 50 M   46:29.5 +17:33.0

103. 157 PASCOLO David AFDS Venzone 1981 SENIOR M   46:33.1 +17:36.6

104. 166 CORADAZZI Gianpiero G.S. STELLA ALPINA 1969 SENIOR M   46:34.0 +17:37.5

105. 43 GRESSANI Rudi NESSUNA 1987 SENIOR M   46:35.7 +17:39.2

106. 21 ANCARANI Andrea G.S.LAMONE ASD 1963 OVER 50 M   46:37.1 +17:40.6

107. 50 BARADELLO Luca ATLETICA BUJA 1968 SENIOR M   46:44.2 +17:47.7

108. 127 PIAZZA Sergio NESSUNA 1972 SENIOR M   46:45.8 +17:49.3

109. 11 SPERANDIO Alex G.S. STELLA ALPINA 1980 SENIOR M   47:07.3 +18:10.8

110. 36 GRACCO Loris UNIONE SPORTIVA OVARO 1974 SENIOR M   47:18.5 +18:22.0

111. 42 RIZZI Claudio SCI CLUB MIANE 1961 OVER 50 M   47:35.2 +18:38.7

112. 99 LESCHIUTTA Luca CJAMINA' RIDINT S.GIOVANNI DI C 1981 SENIOR M   47:37.0 +18:40.5

113. 165 PATINI Giovanni S.S. Fornese 1966 SENIOR M   47:38.7 +18:42.2

114. 49 MONINO Adriano INDIVIDUALE 1965 OVER 50 M   47:52.2 +18:55.7
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115. 26 BRAIDA Massimiliano PODISMO BUTTRIO 1965 OVER 50 M   47:52.6 +18:56.1

116. 88 TOMAT Walter WWF TOLMEZZO 1971 SENIOR M   47:57.8 +19:01.3

117. 123 BELLONI Gabriele san daniele del friuli 1966 SENIOR M   48:03.7 +19:07.2

118. 162 VARLESE Eugenio Privato 1980 SENIOR M   48:04.3 +19:07.8

119. 17 DE CRIGNIS Graziano Team Aldo Moro Paluzza Dynafit 1943 OVER 60 M   48:06.7 +19:10.2

120. 1 ORLICH Roberto A.S.JALMICCO CORSE 1961 OVER 50 M   48:09.8 +19:13.3

121. 354 NOT Igor C.S. CRETA GRAUZARIA 1971 SENIOR M  SPIKE 48:17.9 +19:21.4

122. 74 LESSANUTTI Bruno carniatletica 1945 OVER 60 M   48:21.9 +19:25.4

123. 71 PEZZETTA Corrado C.S. CRETA GRAUZARIA 1966 SENIOR M   48:34.1 +19:37.6

124. 68 CALLIGARO Valentino Manaro 1986 SENIOR M   48:42.3 +19:45.8

125. 32 TOFFOLETTO Damiano G.S. BRAULINS 1970 SENIOR M   48:47.8 +19:51.3

126. 91 FANTIN Federico NO TEAM 1977 SENIOR M   48:48.0 +19:51.5

127. 41 LAZZARI Gabriele QUAIOT DA MIANE 1958 OVER 50 M   48:53.5 +19:57.0

128. 362 URBAN Valter S.S. Fornese 1958 OVER 50 M  LOU 49:03.8 +20:07.3

129. 5 PASTRELLO Stefano NESSUNA 1969 SENIOR M   49:08.4 +20:11.9

130. 28 IACUZZO Piergiorgio atletica 2000 1966 SENIOR M   49:21.2 +20:24.7

131. 65 ZORZI Alessandro I CIARESCONES 1960 OVER 50 M   49:28.9 +20:32.4

132. 175 GALLUZZO Cristian NESSUNO 1983 SENIOR M   49:44.2 +20:47.7

133. 15 VALLE Marco Privato 1965 OVER 50 M   49:52.4 +20:55.9

134. 150 DA RIN POLENTON Davide Vigo Runners 1971 SENIOR M   50:06.6 +21:10.1

135. 64 COLMANO Cristian INDIVIDUALE 1984 SENIOR M   50:23.2 +21:26.7

136. 37 GALLO Loris UNIONE SPORTIVA OVARO 1970 SENIOR M   51:01.5 +22:05.0

137. 8 MEZZALIRA Gianluca ATLETICA AUDACE NOALE 1968 SENIOR M   51:14.7 +22:18.2

138. 145 COMMISSO Sandro A.G. AZZIDA 1962 OVER 50 M   51:22.2 +22:25.7

139. 67 HERVAT Eugenio GSD VAL ROSANDRA 1956 OVER 50 M   51:24.6 +22:28.1

140. 141 SALA Giulio NESSUNA 1978 SENIOR M   51:52.7 +22:56.2

141. 154 D'AGOSTINA Daniele NESSUNA 1975 SENIOR M   51:54.4 +22:57.9

142. 85 DI LENARDO Pierino POMPIERI VOLONTARI 1950 OVER 60 M   52:56.2 +23:59.7

143. 121 MOROSO Paolo san daniele del friuli 1967 SENIOR M   52:56.5 +24:00.0

144. 51 D'ANDREA Fabio PIANI DI VAS 1962 OVER 50 M   53:21.1 +24:24.6

145. 63 COMAR Giulio Fincantieri Atletica Monfalcone 1971 SENIOR M   53:26.4 +24:29.9

146. 38 PETRUCCI Cristian PODISMO BUTTRIO 1975 SENIOR M   53:52.3 +24:55.8

147. 177 PERINI Alessandro Pettinelli 1972 SENIOR M   53:52.9 +24:56.4

148. 80 PELLEGRINI Ennio AQUILE FRIULANE 1957 OVER 50 M   54:37.4 +25:40.9

149. 124 SCIARDI Giorgio happy runner 1962 OVER 50 M   56:33.6 +27:37.1

150. 54 VARNERIN Oscar ASD PIANI DI VAS 1974 SENIOR M   56:55.9 +27:59.4

151. 132 VASCOTTO Roberto ASD JALMICCO CORSE 1958 OVER 50 M   56:57.0 +28:00.5

152. 53 VARNERIN Giacomo ASD PIANI DI VAS 1949 OVER 60 M   57:11.1 +28:14.6

153. 171 LESSANUTTI Francesco S.S. Fornese 1960 OVER 50 M  ?? 57:17.2 +28:20.7

154. 56 PITTANA Willy NESSUNA 1972 SENIOR M   58:00.6 +29:04.1

155. 140 LIZZA Gianpaolo valpiova 1967 SENIOR M   58:20.8 +29:24.3

156. 135 PELLIZZONI Massimo INDIVIDUALE 1988 SENIOR M   58:31.7 +29:35.2

157. 363 CAPUTO Paolo G.S.D. VALROSANDRA 1965 OVER 50 M  LADY 59:06.1 +30:09.6

158. 117 CAVALIERI Enrico carniatletica 1949 OVER 60 M   59:12.5 +30:16.0

159. 156 DA POZZO Ivan G.S.LORENZAGO 1977 SENIOR M   59:57.9 +31:01.4

160. 352 SCHIAVI Marco INDIVIDUALE 1959 OVER 50 M  AKY 1:01:19.6 +32:23.1

161. 134 CANDOTTI Nazzareno G.S. STELLA ALPINA 1964 OVER 50 M   1:04:37.5 +35:41.0

162. 62 TRIA Michele circolo fincantieri 1965 OVER 50 M   1:05:33.4 +36:36.9

FORNI DI SOPRA <TIMING R §  ALBY Pagina 4 di 5

08/08/2015 19/04 Licenza: ALGE User Data: ALGE Time.NET (www.alge-timing.com)



VERTICAL CHALLENGE VARMOST  / PERCORSI (LUNGO KM.4,600  DISL +830)  (BREVE KM.3 DISL.+520)
Classifica finale ASSOLUTA VARMOST

# Nr. Cognome e Nome Societá Anno Categoria Vert Dog Manche 1 Diff

163. 351 MORELLO Giovanni Only for pasta 1977 SENIOR M  GEMMA 1:05:54.7 +36:58.2

164. 137 DE MUNARI Marco figa spa 1989 SENIOR M   1:07:06.2 +38:09.7

165. 144 TOTIS Fabrizio NESSUNO 1978 SENIOR M   1:07:12.5 +38:16.0

166. 160 CORSO Daniele G.S. STELLA ALPINA 1984 SENIOR M   1:07:51.8 +38:55.3

167. 78 ZANUTEL Mauro Teenager Staranzano 1961 OVER 50 M   1:08:25.1 +39:28.6

168. 86 POLONI Fabio ADS QUAIOT-DA-MIANE 1984 SENIOR M   1:13:51.7 +44:55.2
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VERTICAL CHALLENGE VARMOST
PERCORSI (LUNGO KM.4,600  DISL +830)  (BREVE KM.3 DISL.+520)

CLASSIFICA FINALE ASSOLUTA SOM PICOL

# Nr. Cognome e Nome Societá Anno Categoria Vert Dog Manche 1 Diff

F

1. 259 ARADO Selene G.S. EDELWEISS 2001 RAGAZZE F   27:58.6

2. 261 TROIERO Andrea LATEIS 2002 RAGAZZE F   28:19.7 +21.1

3. 264 MEZZALIRA Vittoria ATLETICA AUDACE NOALE 2002 RAGAZZE F   28:50.5 +51.9

4. 252 LOZZA Margherita g.s.stella alpina 2005 RAGAZZE F   32:17.9 +4:19.3

5. 266 PECORARO Sara SOCIETA' SPORTIVA FORNESE 2004 RAGAZZE F   32:41.5 +4:42.9

6. 272 LOZZA Beatrice G,S, STELLA ALPINA 2006 RAGAZZE F   32:42.3 +4:43.7

7. 262 GALLO Lucia Anna UNIONE SPORTIVA OVARO 2001 RAGAZZE F   34:22.2 +6:23.6

8. 257 COMAR Amelie none 2006 RAGAZZE F   35:26.7 +7:28.1

9. 263 PAVONI Laura ATLETICA MALIGNANI UD 2007 RAGAZZE F   35:33.9 +7:35.3

10. 276 SALTARINI Alessandra Rebecca ASD GINNASTICA UD 2005 RAGAZZE F   45:02.5 +17:03.9

11. 275 CORTICELLI Aurora black shark 2006 RAGAZZE F   51:35.9 +23:37.3

M

1. 253 LOZZA Mattia G,S,STELLA ALPINA 2002 RAGAZZI  M   24:09.2

2. 269 LOZZA Cesare G.S. STELLA ALPINA 2004 RAGAZZI  M   24:38.6 +29.4

3. 258 ARADO Gioele G,S, EDELWEISS 2004 RAGAZZI  M   24:47.2 +38.0

4. 256 BUDAI Leonardo MANIAGO 2002 RAGAZZI  M   28:17.1 +4:07.9

5. 268 LOZZA Giovanni G.S. STELLA ALPINA 2001 RAGAZZI  M   29:06.0 +4:56.8

6. 270 DA POZZO Marco S.S. Fornese 2006 RAGAZZI  M   29:46.0 +5:36.8

7. 255 BERNARD Samuel G.S. STELLA ALPINA 2001 RAGAZZI  M   31:11.3 +7:02.1

8. 260 ADAMI Michele S.S. EDELWEISS 2004 RAGAZZI  M   31:11.8 +7:02.6

9. 265 PECORARO Paolo SOCIETA' SPORTIVA FORNESE 2006 RAGAZZI  M   31:31.4 +7:22.2

10. 271 CLERICI Emanuele G.S. STELLA ALPINA 2007 RAGAZZI  M   32:43.0 +8:33.8

11. 254 BERNARD Mattia G.S. STELLA ALPINA 2004 RAGAZZI  M   37:50.7 +13:41.5

12. 273 CONTE Sirio carniatletica 2009 RAGAZZI  M   41:49.5 +17:40.3

13. 267 LIZZA Roberto valpiova 2001 RAGAZZI  M   43:23.3 +19:14.1

14. 274 CORTICELLI Andrea black shark 2006 RAGAZZI  M   51:01.4 +26:52.2

15. 251 SCANDOLERA Mattia Borc De Basse 2010 RAGAZZI  M   59:56.7 +35:47.5
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VERTICAL CHALLENGE VARMOST
PERCORSI (LUNGO KM.4,600  DISL +830)  (BREVE KM.3 DISL.+520)

CLASSIFICA FINALE CATEGORIE

# Nr. Cognome e Nome Societá Anno Sess Vert Dog Manche 1 Diff

RAGAZZE F

1. 259 ARADO Selene G.S. EDELWEISS 2001 F   27:58.6

2. 261 TROIERO Andrea LATEIS 2002 F   28:19.7 +21.1

3. 264 MEZZALIRA Vittoria ATLETICA AUDACE NOALE 2002 F   28:50.5 +51.9

4. 252 LOZZA Margherita g.s.stella alpina 2005 F   32:17.9 +4:19.3

5. 266 PECORARO Sara SOCIETA' SPORTIVA FORNESE 2004 F   32:41.5 +4:42.9

6. 272 LOZZA Beatrice G,S, STELLA ALPINA 2006 F   32:42.3 +4:43.7

7. 262 GALLO Lucia Anna UNIONE SPORTIVA OVARO 2001 F   34:22.2 +6:23.6

8. 257 COMAR Amelie none 2006 F   35:26.7 +7:28.1

9. 263 PAVONI Laura ATLETICA MALIGNANI UD 2007 F   35:33.9 +7:35.3

10. 276 SALTARINI Alessandra Rebecca ASD GINNASTICA UD 2005 F   45:02.5 +17:03.9

11. 275 CORTICELLI Aurora black shark 2006 F   51:35.9 +23:37.3

RAGAZZI  M

1. 253 LOZZA Mattia G,S,STELLA ALPINA 2002 M   24:09.2

2. 269 LOZZA Cesare G.S. STELLA ALPINA 2004 M   24:38.6 +29.4

3. 258 ARADO Gioele G,S, EDELWEISS 2004 M   24:47.2 +38.0

4. 256 BUDAI Leonardo MANIAGO 2002 M   28:17.1 +4:07.9

5. 268 LOZZA Giovanni G.S. STELLA ALPINA 2001 M   29:06.0 +4:56.8

6. 270 DA POZZO Marco S.S. Fornese 2006 M   29:46.0 +5:36.8

7. 255 BERNARD Samuel G.S. STELLA ALPINA 2001 M   31:11.3 +7:02.1

8. 260 ADAMI Michele S.S. EDELWEISS 2004 M   31:11.8 +7:02.6

9. 265 PECORARO Paolo SOCIETA' SPORTIVA FORNESE 2006 M   31:31.4 +7:22.2

10. 271 CLERICI Emanuele G.S. STELLA ALPINA 2007 M   32:43.0 +8:33.8

11. 254 BERNARD Mattia G.S. STELLA ALPINA 2004 M   37:50.7 +13:41.5

12. 273 CONTE Sirio carniatletica 2009 M   41:49.5 +17:40.3

13. 267 LIZZA Roberto valpiova 2001 M   43:23.3 +19:14.1

14. 274 CORTICELLI Andrea black shark 2006 M   51:01.4 +26:52.2

15. 251 SCANDOLERA Mattia Borc De Basse 2010 M   59:56.7 +35:47.5

OVER 50 F

1. 113 CONFORTO Luisa G,S.D. VAL ROSANDRA 1964 F   43:19.8

2. 356 SARTOGO Monica U.S. ALDO MORO 1964 F  LILLI 44:00.7 +40.9

3. 23 PIUZZI Paola libera 1963 F   51:53.7 +8:33.9

4. 104 CIATTI Angelica Lanciotto 1965 F   56:59.2 +13:39.4

OVER 50 M

1. 69 LONGHINO Walter INDIVIDUALE 1963 M   35:34.1

2. 129 DEREANI Beniamino Team Aldo Moro Paluzza Dynafit 1961 M   36:43.5 +1:09.4

3. 66 GARDELLIANO Giovanni APD TIMAUCLEULIS 1964 M   37:44.1 +2:10.0

4. 161 BUZZI Paolo ATLETICA SAPPADA PLODN 1964 M   39:20.7 +3:46.6

5. 95 CEDOLIN Mario G.S. STELLA ALPINA 1956 M   39:57.9 +4:23.8

6. 108 URBAN Paolo S.S. Fornese 1963 M   42:00.9 +6:26.8

7. 357 ZANOTELLI Tommy U.S. ALDO MORO 1964 M  LAPO 42:51.0 +7:16.9

8. 84 GALASSI Enore POL.TIMAUCLEULIS 1958 M   43:40.1 +8:06.0

FORNI DI SOPRA <TIMING R §  ALBY Pagina 1 di 6

08/08/2015 17/58 Licenza: ALGE User Data: ALGE Time.NET (www.alge-timing.com)



VERTICAL CHALLENGE VARMOST  / PERCORSI (LUNGO KM.4,600  DISL +830)  (BREVE KM.3 DISL.+520)
Classifica finale CATEGORIE

# Nr. Cognome e Nome Societá Anno Sess Vert Dog Manche 1 Diff

9. 136 ADAMI Loris carniatletica 1962 M   43:46.5 +8:12.4

10. 13 GIACOMINI Roberto GSD VAL ROSANDRA TRIESTE 1958 M   45:17.6 +9:43.5

11. 355 PILLININI Graziano AS.POL,SAN MARCO CANTU' 1964 M  SALLY 45:25.5 +9:51.4

12. 39 BENATO Tarcisio G.S. STELLA ALPINA 1959 M   45:46.2 +10:12.1

13. 81 GOBBATO Fabio MARATONA CITTA' DEL VINO 1959 M   45:51.7 +10:17.6

14. 29 PELLIZZON Mauro marciatori teenager 1962 M   46:19.7 +10:45.6

15. 6 PARONUZZI Guido TRIESTE ATLETICA 1964 M   46:29.5 +10:55.4

16. 21 ANCARANI Andrea G.S.LAMONE ASD 1963 M   46:37.1 +11:03.0

17. 42 RIZZI Claudio SCI CLUB MIANE 1961 M   47:35.2 +12:01.1

18. 49 MONINO Adriano INDIVIDUALE 1965 M   47:52.2 +12:18.1

19. 26 BRAIDA Massimiliano PODISMO BUTTRIO 1965 M   47:52.6 +12:18.5

20. 1 ORLICH Roberto A.S.JALMICCO CORSE 1961 M   48:09.8 +12:35.7

21. 41 LAZZARI Gabriele QUAIOT DA MIANE 1958 M   48:53.5 +13:19.4

22. 362 URBAN Valter S.S. Fornese 1958 M  LOU 49:03.8 +13:29.7

23. 65 ZORZI Alessandro I CIARESCONES 1960 M   49:28.9 +13:54.8

24. 15 VALLE Marco Privato 1965 M   49:52.4 +14:18.3

25. 145 COMMISSO Sandro A.G. AZZIDA 1962 M   51:22.2 +15:48.1

26. 67 HERVAT Eugenio GSD VAL ROSANDRA 1956 M   51:24.6 +15:50.5

27. 51 D'ANDREA Fabio PIANI DI VAS 1962 M   53:21.1 +17:47.0

28. 80 PELLEGRINI Ennio AQUILE FRIULANE 1957 M   54:37.4 +19:03.3

29. 124 SCIARDI Giorgio happy runner 1962 M   56:33.6 +20:59.5

30. 132 VASCOTTO Roberto ASD JALMICCO CORSE 1958 M   56:57.0 +21:22.9

31. 171 LESSANUTTI Francesco S.S. Fornese 1960 M  ?? 57:17.2 +21:43.1

32. 363 CAPUTO Paolo G.S.D. VALROSANDRA 1965 M  LADY 59:06.1 +23:32.0

33. 352 SCHIAVI Marco INDIVIDUALE 1959 M  AKY 1:01:19.6 +25:45.5

34. 134 CANDOTTI Nazzareno G.S. STELLA ALPINA 1964 M   1:04:37.5 +29:03.4

35. 62 TRIA Michele circolo fincantieri 1965 M   1:05:33.4 +29:59.3

36. 78 ZANUTEL Mauro Teenager Staranzano 1961 M   1:08:25.1 +32:51.0

OVER 60 M

1. 19 VALLE Franco U.S. ALDO MORO PALUZZA DYNAFIT 1948 M   39:23.0

2. 55 NEUKOMM Remo G.S. STELLA ALPINA 1953 M   41:38.2 +2:15.2

3. 138 SERAFINI Franco NESSUNA 1947 M   43:59.9 +4:36.9

4. 17 DE CRIGNIS Graziano Team Aldo Moro Paluzza Dynafit 1943 M   48:06.7 +8:43.7

5. 74 LESSANUTTI Bruno carniatletica 1945 M   48:21.9 +8:58.9

6. 85 DI LENARDO Pierino POMPIERI VOLONTARI 1950 M   52:56.2 +13:33.2

7. 53 VARNERIN Giacomo ASD PIANI DI VAS 1949 M   57:11.1 +17:48.1

8. 117 CAVALIERI Enrico carniatletica 1949 M   59:12.5 +19:49.5

OVER 60 F

1. 20 FURIAN Teresa G.M. UDINESI 1955 F   58:13.2

2. 2 DE GIOIA Gioia A.S.JALMICCO CORSE 1952 F   59:56.9 +1:43.7

3. 122 CAVALIERI Matilde NESSUNA 1946 F   1:15:30.4 +17:17.2

SENIOR F

1. 31 DE FILIPPO Cecilia DOLOMITI SKI ALP 1980 F   37:02.2

2. 30 SPANGARO Martina LATEIS 1974 F   39:21.8 +2:19.6
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VERTICAL CHALLENGE VARMOST  / PERCORSI (LUNGO KM.4,600  DISL +830)  (BREVE KM.3 DISL.+520)
Classifica finale CATEGORIE

# Nr. Cognome e Nome Societá Anno Sess Vert Dog Manche 1 Diff

3. 82 CANAL Valentina ATLETICA BUJA 1966 F   44:16.6 +7:14.4

4. 40 CORRADIN Sonia TIMAUCLEULIS 1973 F   46:08.6 +9:06.4

5. 61 DA RIOS Chantal Team Aldo Moro Paluzza Dynafit 1996 F   46:38.5 +9:36.3

6. 46 BELLINA Caterina G.S. MOGGESE 1995 F   49:33.9 +12:31.7

7. 119 PETRACCO Chiara ASD GM - GS Aquile Friulane 1978 F   51:11.9 +14:09.7

8. 103 PAVONI Anna G.S. STELLA ALPINA 1987 F   56:10.2 +19:08.0

9. 149 FIOROT Michela ATLETICA LEONE SAN MARCO 1977 F   56:41.6 +19:39.4

10. 14 PELLIZZARI Francesca INDIVIDUALE 1972 F   56:52.9 +19:50.7

11. 93 TODESCO Monica ROLMEC TEAM 1986 F   57:23.7 +20:21.5

12. 114 COLLINI Giulia pedale gemonese 1987 F  FREDDY 59:02.3 +22:00.1

13. 126 RIONDATO Lucia maratoneti cittadellesi 1967 F   1:00:59.6 +23:57.4

14. 125 COSSETTINI Cristina NESSUNA 1977 F   1:02:04.7 +25:02.5

15. 112 CUCCHIARO Roberta Black duks Gemona 1981 F   1:03:06.6 +26:04.4

16. 366 NEUKOMM Stella G.S. STELLA ALPINA 1982 F  ROCKY 1:03:52.4 +26:50.2

17. 133 ALBI Neva ASD JALMICCO CORSE 1969 F   1:13:22.4 +36:20.2

SENIOR M

1. 25 DA COL Manuel gruppo marciatori calalzo 1982 M   28:56.5

2. 60 STERNI Riccardo U.S. ALDO MORO PALUZZA 1989 M   29:48.1 +51.6

3. 57 MOIA Tiziano GEMONATLETICA 1992 M   31:07.5 +2:11.0

4. 72 LAZZARA Paolo U.S. ALDO MORO PALUZZA DYNAFIT 1982 M   31:32.7 +2:36.2

5. 16 SIMONETTI Giulio GRUPPO ATLETICA MOGGESE 1991 M   32:09.0 +3:12.5

6. 139 MOROCUTTI Antonello Team Aldo Moro Paluzza Dynafit 1971 M   32:37.9 +3:41.4

7. 102 PILLER HOFFER Matteo U.S. ALDO MORO 1980 M   32:57.5 +4:01.0

8. 24 DA PRA' Olivo vigili del fuoco belluno 1974 M   32:59.5 +4:03.0

9. 143 DEL MISSIER Marco S.S. Fornese 1983 M   33:02.3 +4:05.8

10. 70 MATIZ Daniele C.S. CRETA GRAUZARIA 1983 M   33:54.0 +4:57.5

11. 58 NEUKOMM Denis G.S. STELLA ALPINA 1984 M   33:57.2 +5:00.7

12. 109 FALESCHINI Emanuele G.S. STELLA ALPINA 1979 M   34:02.6 +5:06.1

13. 172 TORTUL Enrico US RAIBL 1980 M   34:28.7 +5:32.2

14. 359 PUNTEL Fabrizio ATLETICA SAPPADA PLODN 1970 M  PIRI' MAGIC 34:41.8 +5:45.3

15. 76 WERNIG Stefano Monte Cocco Racing Team 1988 M   35:41.4 +6:44.9

16. 364 BITUSSI Federico PIANI DI VAS 1981 M  BLU 35:59.6 +7:03.1

17. 35 CLERICI Nicola S.S. Fornese 1976 M   36:28.4 +7:31.9

18. 3 DE PRATO Paolo G.S. STELLA ALPINA 1981 M   36:54.7 +7:58.2

19. 353 ANTONIUTTI Emanuele G.S. AQUILEIA 1970 M  MARGOT 37:09.2 +8:12.7

20. 12 ANTONIUTTI Eugenio g.s.stella alpina 1984 M   37:27.0 +8:30.5

21. 142 DELLI ZOTTI Massimo GSD Val Gleris 1989 M   37:48.6 +8:52.1

22. 94 TOFFOLI Gabriele ATLETICA AGORDINA 1976 M   37:55.1 +8:58.6

23. 111 DA RIN ZANCO Walter Spiquy Team 1968 M   38:08.5 +9:12.0

24. 75 PETRIS Luigi ATLETICA DOLCE NORD-EST 1968 M   38:26.0 +9:29.5

25. 98 RIZZOTTI Cristian AMICI DI TRAVA 1977 M   38:54.9 +9:58.4

26. 9 CARLOT Franco SCI CLUB VALCELLINA 1968 M   39:03.4 +10:06.9

27. 153 COZZO Giuseppe ASD MARATONINA UDINESE 1980 M   39:04.4 +10:07.9

28. 159 BUIATTI Andrea DOLOMITI SKIALP 1969 M   39:19.6 +10:23.1

29. 148 CIMAROSTI Alessandro ATLETICA LEONE SAN MARCO 1975 M   39:33.4 +10:36.9

30. 77 DEL COLLE Manuel Team Aldo Moro Paluzza Dynafit 1987 M   39:34.0 +10:37.5

31. 151 PICCO Noris BORDANO 1969 M   39:35.0 +10:38.5
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VERTICAL CHALLENGE VARMOST  / PERCORSI (LUNGO KM.4,600  DISL +830)  (BREVE KM.3 DISL.+520)
Classifica finale CATEGORIE

# Nr. Cognome e Nome Societá Anno Sess Vert Dog Manche 1 Diff

32. 155 VENCHIARUTTI Marco TEAM SALONIA 1990 M   39:39.7 +10:43.2

33. 73 FORABOSCO Michele C.S. CRETA GRAUZARIA 1995 M   39:56.1 +10:59.6

34. 361 BOGO Andrea POLDOFIT 1978 M  POLDO 39:56.8 +11:00.3

35. 47 BELLINA Mattia G.S.A. MOGGESE 1989 M   39:57.0 +11:00.5

36. 110 CAPPELLARI David G.S. STELLA ALPINA 1967 M   40:08.0 +11:11.5

37. 59 SFILIGOI Boris Team Satori 1976 M   40:14.2 +11:17.7

38. 146 CIPRIANI Giovanni GSD Val Gleris 1966 M   40:24.2 +11:27.7

39. 27 DE MONTE Severino S,S,FORNESE 1970 M   40:27.5 +11:31.0

40. 116 DE CRIGNIS Andrea US. ALDO MORO 1966 M   40:40.5 +11:44.0

41. 79 CAMPESTRINI Enrico INDIVIDUALE 1973 M   40:50.8 +11:54.3

42. 164 SERAFINI Ivan GEMONATLETICA 1978 M   40:58.3 +12:01.8

43. 48 DRIUSSO Stefano NESSUNA 1978 M   41:02.3 +12:05.8

44. 90 ORTIS Fabio carniatletica 1974 M   41:36.1 +12:39.6

45. 10 ARADO Silvio G.S. EDELWEISS 1969 M   41:45.3 +12:48.8

46. 101 FILIPUZZI Antonio Team Aldo Moro Paluzza Dynafit 1975 M   42:08.9 +13:12.4

47. 105 BENEDETTI Iacopo Lanciotto 1968 M   42:10.4 +13:13.9

48. 170 DEL FAVERO Marco INDIVIDUALE 1990 M   42:12.8 +13:16.3

49. 83 BARBACETTO Giacomino ASD PIANI DI VAS 1967 M   42:19.9 +13:23.4

50. 45 ZANETTI David NESSUNA 1981 M   42:21.1 +13:24.6

51. 167 DEGANO Massimo Stalis team 1989 M   42:21.3 +13:24.8

52. 33 CONTE Daniele MONTE LOVINZOLA 1972 M   42:23.3 +13:26.8

53. 52 RIGHINI Massimiliano G.S. STELLA ALPINA 1969 M   42:26.1 +13:29.6

54. 360 GIANANTONI Marco Atletica Corriferrara 1981 M  MAX 42:26.7 +13:30.2

55. 168 DELLA MEA Francesco SAF 1989 M   43:01.1 +14:04.6

56. 89 GORTANI Alan US ALDO MORO PALUZZA 1986 M   43:01.5 +14:05.0

57. 365 DELL'OSTE Andrea Triathlon Lignano Sabbiadoro 1975 M  DUKE DOLOMITEN 43:12.6 +14:16.1

58. 87 BENINCA' Mauro LE CARMONE 1985 M   43:14.2 +14:17.7

59. 4 SEVERINI Davide Only for pasta 1986 M   43:20.0 +14:23.5

60. 158 FRANZ Patrick AFDS Venzone 1986 M   43:29.4 +14:32.9

61. 169 BELLITTO Daniele Fiamme Cremisi 1969 M   43:30.0 +14:33.5

62. 100 URSELLA Loris myteam 1974 M   44:05.5 +15:09.0

63. 96 CRESSATTI Dario G.S. AQUILEIA 1968 M   44:20.5 +15:24.0

64. 115 ROSSO Fiorenzo G.S. G.M.AQUILE FRIULANE 1971 M   44:27.0 +15:30.5

65. 97 DE PAZZI Pierpaolo Runcard 1968 M   44:38.2 +15:41.7

66. 120 GOSPARINI Andrea G.S. AQUILEIA 1967 M   44:40.7 +15:44.2

67. 131 ROMANELLI Ivo MONTRUNNERS MONTEREALE 1976 M   44:55.5 +15:59.0

68. 173 BALZAN Andrea NESSUNA 1981 M   45:05.1 +16:08.6

69. 18 DI BERNARDO Vanni G.S. CRETA GRAUZARIA 1986 M   45:05.6 +16:09.1

70. 358 BOSCH Massimiliano TREMENDI RUN 1974 M  LANA 45:09.2 +16:12.7

71. 147 DEL MISSIER Denis LIFE IN SPORT 1986 M   45:09.3 +16:12.8

72. 130 GURISATTI Paolo ASD ULTRA 1979 M   45:14.9 +16:18.4

73. 44 LARICE Tomaso C.S. CRETA GRAUZARIA 1969 M   45:15.5 +16:19.0

74. 176 BERTOLDO Roberto Amatori atletica Chirignago 1977 M   45:17.1 +16:20.6

75. 22 ADAMI Giacomo G,S, EDELWEISS VILLA SANTINA 1968 M   45:21.1 +16:24.6

76. 7 DA RIOS Davide Team Aldo Moro Paluzza Dynafit 1969 M   45:54.9 +16:58.4

77. 92 SANDONI Matteo POLDOFIT 1987 M   45:58.3 +17:01.8

78. 163 CERVIA Andrea CAI CIM SAG Trieste 1972 M   46:09.0 +17:12.5

79. 152 PICCO Roberto BORDANESE 1969 M   46:14.0 +17:17.5
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VERTICAL CHALLENGE VARMOST  / PERCORSI (LUNGO KM.4,600  DISL +830)  (BREVE KM.3 DISL.+520)
Classifica finale CATEGORIE

# Nr. Cognome e Nome Societá Anno Sess Vert Dog Manche 1 Diff

80. 174 DUSSO Andrea BLACKMACIGNOS 1984 M   46:14.5 +17:18.0

81. 157 PASCOLO David AFDS Venzone 1981 M   46:33.1 +17:36.6

82. 166 CORADAZZI Gianpiero G.S. STELLA ALPINA 1969 M   46:34.0 +17:37.5

83. 43 GRESSANI Rudi NESSUNA 1987 M   46:35.7 +17:39.2

84. 50 BARADELLO Luca ATLETICA BUJA 1968 M   46:44.2 +17:47.7

85. 127 PIAZZA Sergio NESSUNA 1972 M   46:45.8 +17:49.3

86. 11 SPERANDIO Alex G.S. STELLA ALPINA 1980 M   47:07.3 +18:10.8

87. 36 GRACCO Loris UNIONE SPORTIVA OVARO 1974 M   47:18.5 +18:22.0

88. 99 LESCHIUTTA Luca CJAMINA' RIDINT S.GIOVANNI DI CA 1981 M   47:37.0 +18:40.5

89. 165 PATINI Giovanni S.S. Fornese 1966 M   47:38.7 +18:42.2

90. 88 TOMAT Walter WWF TOLMEZZO 1971 M   47:57.8 +19:01.3

91. 123 BELLONI Gabriele san daniele del friuli 1966 M   48:03.7 +19:07.2

92. 162 VARLESE Eugenio Privato 1980 M   48:04.3 +19:07.8

93. 354 NOT Igor C.S. CRETA GRAUZARIA 1971 M  SPIKE 48:17.9 +19:21.4

94. 71 PEZZETTA Corrado C.S. CRETA GRAUZARIA 1966 M   48:34.1 +19:37.6

95. 68 CALLIGARO Valentino Manaro 1986 M   48:42.3 +19:45.8

96. 32 TOFFOLETTO Damiano G.S. BRAULINS 1970 M   48:47.8 +19:51.3

97. 91 FANTIN Federico NO TEAM 1977 M   48:48.0 +19:51.5

98. 5 PASTRELLO Stefano NESSUNA 1969 M   49:08.4 +20:11.9

99. 28 IACUZZO Piergiorgio atletica 2000 1966 M   49:21.2 +20:24.7

100. 175 GALLUZZO Cristian NESSUNO 1983 M   49:44.2 +20:47.7

101. 150 DA RIN POLENTON Davide Vigo Runners 1971 M   50:06.6 +21:10.1

102. 64 COLMANO Cristian INDIVIDUALE 1984 M   50:23.2 +21:26.7

103. 37 GALLO Loris UNIONE SPORTIVA OVARO 1970 M   51:01.5 +22:05.0

104. 8 MEZZALIRA Gianluca ATLETICA AUDACE NOALE 1968 M   51:14.7 +22:18.2

105. 141 SALA Giulio NESSUNA 1978 M   51:52.7 +22:56.2

106. 154 D'AGOSTINA Daniele NESSUNA 1975 M   51:54.4 +22:57.9

107. 121 MOROSO Paolo san daniele del friuli 1967 M   52:56.5 +24:00.0

108. 63 COMAR Giulio Fincantieri Atletica Monfalcone 1971 M   53:26.4 +24:29.9

109. 38 PETRUCCI Cristian PODISMO BUTTRIO 1975 M   53:52.3 +24:55.8

110. 177 PERINI Alessandro Pettinelli 1972 M   53:52.9 +24:56.4

111. 54 VARNERIN Oscar ASD PIANI DI VAS 1974 M   56:55.9 +27:59.4

112. 56 PITTANA Willy NESSUNA 1972 M   58:00.6 +29:04.1

113. 140 LIZZA Gianpaolo valpiova 1967 M   58:20.8 +29:24.3

114. 135 PELLIZZONI Massimo INDIVIDUALE 1988 M   58:31.7 +29:35.2

115. 156 DA POZZO Ivan G.S.LORENZAGO 1977 M   59:57.9 +31:01.4

116. 351 MORELLO Giovanni Only for pasta 1977 M  GEMMA 1:05:54.7 +36:58.2

117. 137 DE MUNARI Marco figa spa 1989 M   1:07:06.2 +38:09.7

118. 144 TOTIS Fabrizio NESSUNO 1978 M   1:07:12.5 +38:16.0

119. 160 CORSO Daniele G.S. STELLA ALPINA 1984 M   1:07:51.8 +38:55.3

120. 86 POLONI Fabio ADS QUAIOT-DA-MIANE 1984 M   1:13:51.7 +44:55.2

GIOVANI F

1. 118 FERIGO Camilla S.S. Fornese 2000 F   44:53.3

GIOVANI M

1. 107 CORADAZZI Martin S.S. Fornese 1998 M   32:21.3

2. 34 ZATTI Simone LIFE IN SPORT 1997 M   36:11.7 +3:50.4
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VERTICAL CHALLENGE VARMOST  / PERCORSI (LUNGO KM.4,600  DISL +830)  (BREVE KM.3 DISL.+520)
Classifica finale CATEGORIE

# Nr. Cognome e Nome Societá Anno Sess Vert Dog Manche 1 Diff

3. 106 CORADAZZI Thomas S.S. Fornese 2000 M   37:50.9 +5:29.6

4. 128 MARTINA Riccardo Atletica Moggese 1997 M   39:55.2 +7:33.9
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VERTICAL CHALLENGE VARMOST
PERCORSI (LUNGO KM.4,600  DISL +830)  (BREVE KM.3 DISL.+520)

CLASSIFICA FINALE VERTICAL DOG (VARM.)

# Nr. Cognome e Nome Societá Anno Sess Categoria Vert Dog Manche 1 Diff

1. 359 PUNTEL Fabrizio ATLETICA SAPPADA PLODN 1970 M SENIOR M  PIRI' MAGIC 34:41.8

2. 364 BITUSSI Federico PIANI DI VAS 1981 M SENIOR M  BLU 35:59.6 +1:17.8

3. 353 ANTONIUTTI Emanuele G.S. AQUILEIA 1970 M SENIOR M  MARGOT 37:09.2 +2:27.4

4. 361 BOGO Andrea POLDOFIT 1978 M SENIOR M  POLDO 39:56.8 +5:15.0

5. 360 GIANANTONI Marco Atletica Corriferrara 1981 M SENIOR M  MAX 42:26.7 +7:44.9

6. 357 ZANOTELLI Tommy U.S. ALDO MORO 1964 M OVER 50 M  LAPO 42:51.0 +8:09.2

7. 365 DELL'OSTE Andrea Triathlon Lignano Sabbiadoro 1975 M SENIOR M  DUKE DOLOMITEN 43:12.6 +8:30.8

8. 356 SARTOGO Monica U.S. ALDO MORO 1964 F OVER 50 F  LILLI 44:00.7 +9:18.9

9. 358 BOSCH Massimiliano TREMENDI RUN 1974 M SENIOR M  LANA 45:09.2 +10:27.4

10. 355 PILLININI Graziano AS.POL,SAN MARCO CANTU' 1964 M OVER 50 M  SALLY 45:25.5 +10:43.7

11. 354 NOT Igor C.S. CRETA GRAUZARIA 1971 M SENIOR M  SPIKE 48:17.9 +13:36.1

12. 362 URBAN Valter S.S. Fornese 1958 M OVER 50 M  LOU 49:03.8 +14:22.0

13. 114 COLLINI Giulia pedale gemonese 1987 F SENIOR F  FREDDY 59:02.3 +24:20.5

14. 363 CAPUTO Paolo G.S.D. VALROSANDRA 1965 M OVER 50 M  LADY 59:06.1 +24:24.3

15. 352 SCHIAVI Marco INDIVIDUALE 1959 M OVER 50 M  AKY 1:01:19.6 +26:37.8

16. 366 NEUKOMM Stella G.S. STELLA ALPINA 1982 F SENIOR F  ROCKY 1:03:52.4 +29:10.6

17. 351 MORELLO Giovanni Only for pasta 1977 M SENIOR M  GEMMA 1:05:54.7 +31:12.9
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Cognome Nome Anno Sex Società SkiKrono Vert. ChallengePos Totale

CLASSIFICA COMBINATA

De Filippo Cecilia 1980 F DOLOMITI SKI 42'32.60 37:02.201 1h19:34.8

Da Rios Chantal 1996 F Team Aldo Moro 58'13.70 46:38.502 1h44:52.2

Bellina Caterina 1995 F G.S. MOGGESE 57'54.90 49:33.903 1h47:28.8

Petracco Chiara 1978 F ASD GM - GS 1:20'36.60 51:11.904 2h11:48.5

Collini Giulia 1987 F pedale gemonese 1:17'06.20 59:02.305 2h16:08.5



Cognome Nome Anno Sex Società SkiKrono Vert. ChallengePos Totale

CLASSIFICA COMBINATA

Del Missier Marco 1983 M S.S. Fornese 34'50.70 33:02.301 1h07:53.0

Da Pra Olivo 1974 M vigili del fuoco 35'05.30 32:59.502 1h08:04.8

Lazzara Paolo 1982 M U.S. ALDO MORO 38'18.90 31:32.703 1h09:51.6

Matiz Daniele 1983 M C.S. CRETA 39'54.00 33:54.004 1h13:48.0

Neukomm Denis 1984 M G.S. STELLA 40'33.00 33:57.205 1h14:30.2

Longhino Walter 1963 M INDIVIDUALE 40'25.70 35:34.106 1h15:59.8

Dereani Beniamino 1961 M Team Aldo Moro 39'35.30 36:43.507 1h16:18.8

Wernig Stefan 1988 M Monte Cocco 41'51.50 35:41.408 1h17:32.9

Clerici Nicola 1976 M S.S. Fornese 41'53.30 36:28.409 1h18:21.7

Buiatti Andrea 1969 M DOLOMITI 41'20.40 39:19.6010 1h20:40.0

Carlot Franco 1968 M SCI CLUB 43'44.00 39:03.4011 1h22:47.4

Cipriani Giovanni 1966 M GSD Val Gleris 43'08.20 40:24.2012 1h23:32.4

Cappellari David 1967 M G.S. STELLA 43'59.70 40:08.0013 1h24:07.7

Picco Noris 1969 M BORDANO 45'14.00 39:35.0014 1h24:49.0

Faleschini Emanuele 1979 M G.S. STELLA 51'00.90 34:02.6015 1h25:03.5

Puntel Fabrizio 1970 M ATLETICA 52'13.00 34:41.8016 1h26:54.8

Bellitto Daniele 1969 M Fiamme Cremisi 43'25.60 43:30.0017 1h26:55.6

Rosso Fiorenzo 1971 M G.S. G.M.AQUILE 49'38.90 44:27.0018 1h34:05.9

Bellina Mattia 1989 M G.S.A. MOGGESE 54'11.30 39:57.0019 1h34:08.3

Di Bernardo Vanni 1986 M G.S. CRETA 49'10.10 45:05.6020 1h34:15.7

Ortis Fabio 1974 M carniatletica 53'17.90 41:36.1021 1h34:54.0

Piazza Sergio 1972 M NESSUNA 48'24.70 46:45.8022 1h35:10.5

Rizzi Claudio 1961 M SCI CLUB MIANE 50'58.70 47:35.2023 1h38:33.9

Patini Giovanni 1966 M S.S. Fornese 53'16.40 47:38.7024 1h40:55.1

Da Rios Davide 1969 M Team Aldo Moro 56'30.70 45:54.9025 1h42:25.6

Coradazzi Gianpiero 1969 M G.S. STELLA 57'12.10 46:34.0026 1h43:46.1

Not Igor 1971 M C.S. CRETA 56'34.90 48:17.9027 1h44:52.8

Cervia Andrea 1972 M CAI CIM SAG 59'29.80 46:09.0028 1h45:38.8

Martina Riccardo 1997 M Atletica Moggese 1:06'14.80 39:55.2029 1h46:10.0

Pezzetta Corrado 1966 M C.S. CRETA 58'40.50 48:34.1030 1h47:14.6

Perini Alessandro 1972 M Pettinelli 54'41.00 53:52.9031 1h48:33.9

Urban Valter 1958 M S.S. Fornese 1:06'05.30 49:03.8032 1h55:09.1

Sala Giulio 1978 M NESSUNA 1:13'08.20 51:52.7033 2h05:00.9

Lizza Gianpaolo 1967 M valpiova 1:08'11.20 58:20.8034 2h06:32.0

Da Pozzo Ivan 1977 M G.S.LORENZAGO 1:06'45.00 59:57.9035 2h06:42.9




